

H.E. FREDERIKSEN - S.R. ApS

Slotsherrensvej 205 1 4
2610 Rødovre

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

11/01/2021

Hans Erik Frederiksen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden H.E. FREDERIKSEN - S.R. ApS
Slotsherrensvej 205 1 4
2610 Rødovre

e-mailadresse: hef@privat.tdcadsl.dk

CVR-nr: 10441285

Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Passiv pengeanbringelse.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende, idet kursværdien på værdipapirer er steget i årets løb.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-35.141	-14.160
Bruttoresultat		-35.141	-14.160
Personaleomkostninger	1	-61.000	-6.000
Resultat af ordinær primær drift		-96.141	-20.160
Andre finansielle indtægter		160.074	138.341
Øvrige finansielle omkostninger		-1.837	-2.032
Ordinært resultat før skat		62.096	116.149
Skat af årets resultat		-16.192	-14.412
Årets resultat		45.904	101.737
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		160.000	100.000
Overført resultat		-114.096	1.737
I alt		45.904	101.737

Information om ekstraordinært udbytte udloddet efter regnskabsårets udløb

	Dato	kr.
Ekstraordinært udbytte	10/01/2021	80.000

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Tilgodehavende skat		0	0
Andre tilgodehavender		201.646	0
Tilgodehavender i alt		201.646	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.241.290	1.233.844
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.241.290	1.233.844
Likvide beholdninger		18.248	189.728
Omsætningsaktiver i alt		1.461.184	1.423.572
AKTIVER I ALT		1.461.184	1.423.572

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		765.011	879.107
Forslag til udbytte		80.000	20.000
Egenkapital i alt		1.345.011	1.399.107
Skyldig selskabsskat		12.609	1.584
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		103.564	22.881
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		116.173	24.465
Gældsforpligtelser i alt		116.173	24.465
PASSIVER I ALT		1.461.184	1.423.572

Noter

1. Personaleomkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Løn og gager	61.000	6.000
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	0
	<u>61.000</u>	<u>6.000</u>

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret